2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 19 декабря 2017 года № 1376-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 15 марта 2012 года № 405-п
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности города Омска, и земельными участками, расположенными на территории города Омска, государственная собственность на которые не разграничена» к постановлению Администрации города Омска от 15 марта 2012 года № 405-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности города Омска, и земельными участками, расположенными на территории города Омска, государственная собственность на которые не разграничена» следующие изменения:
1) в тексте слова «финансово-информационное управление» в соответствующих падежах заменить словами «управление финансового планирования и отчетности» в соответствующих падежах;
2) в приложении №  2 «Блок-схема последовательности административных процедур при предоставлении муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности города Омска, и земельными участками, расположенными на территории города Омска, государственная собственность на которые не разграничена» слова «Финансово-информационное управление» заменить словами «Управление финансового планирования и отчетности»;
3) в пункте 7:

- в подпункте 8 точку заменить на точку с запятой;
- дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«9) постановление Администрации города Омска от 30 июня 2017 года № 647-п «Об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) структурных подразделений Администрации города Омска и их должностных лиц, муниципальных служащих Администрации города Омска».»;
4) пункт 23 изложить в следующей редакции:

«23. Место нахождения департамента: 644024, город Омск, улица Краснофлотская, дом 8; отдела «Служба одного окна»: 644099, город Омск, улица Гагарина, дом 32, корпус 1.»;
5) дополнить пунктом 56-1 следующего содержания:

«56-1. Особенности подачи и рассмотрения жалоб определены Положением об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие) структурных подразделений Администрации города Омска и их должностных лиц, муниципальных служащих Администрации города Омска, утвержденным постановлением Администрации города Омска от 30 июня 2017 года № 647-п.».
2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.
Мэр города Омска

     О.Н. Фадина